

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 grudnia 1990 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu wykonywania tymczasowego aresztowania.**

Na podstawie art. 212 § 1 Kodeksu karnego wykonawczego zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 2 maja 1989 r. w sprawie regulaminu wykonywania tymczasowego aresztowania (Dz. U. Nr 31, poz. 167) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 2 w ust. 2 po wyrazie „śledczych” przecinek zastępuje się wyrazem „albo”, a skreśla się wyrazy „albo ośrodków przystosowania społecznego”,
- 2) w § 5:
  - a) skreśla się ust. 2 i 4,
  - b) w ust. 3 skreśla się wyrazy „i 2”,
- 3) w § 33 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
 

„4. Tymczasowo aresztowany otrzymuje od administracji aresztu śledczego pisemne potwierdzenie odbioru wysyłanej przez niego korespondencji urzędowej.”,
- 4) w § 41:
  - a) w ust. 2:
    - w pkt 3 wyrazy „do 3 miesięcy” zastępuje się wyrazami „1 miesiąca”.
    - pkt 4 otrzymuje brzmienie:
 

„4) osadzenia w celi izolacyjnej na okres do 1 miesiąca”,
  - b) w ust. 3 wyrazy „ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami „ust. 2 pkt 2 i 4”,

5) po § 41 dodaje się § 41a w brzmieniu:

„§ 41a. Kara dyscyplinarna określona w § 41 ust. 2 pkt 4 polega na osadzeniu tymczasowo aresztowanego w celi pojedynczej w warunkach uniemożliwiających kontakt z innymi osadzonymi oraz pozbawieniu go możliwości:

- 1) korzystania z udziału w zajęciach kulturalno-oświatowych i sportowych, z wyjątkiem korzystania z książek i prasy,
- 2) zatrudnienia poza celą,
- 3) palenia tytoniu.”,

6) § 42 otrzymuje brzmienie:

„§ 42. Karę dyscyplinarną osadzenia w celi izolacyjnej można wymierzyć tymczasowo aresztowanemu, który popełnił przekroczenie naruszające w poważnym stopniu obowiązujący porządek i dyscyplinę, a uprzednio był karany dyscyplinarnie.”,

7) w § 51 w ust. 2 po wyrazach „świadczenie zwolnienia” dodaje się wyrazy „zaświadczenie o zatrudnieniu — jeżeli był zatrudniony.”,

8) w § 52 wyrazy „administracji państwowej” zastępuje się wyrazami „samorządu terytorialnego.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: *A. Bentkowski*